证券代码: 870881

证券简称: 宁泊环保

主办券商: 西南证券

河北宁泊环保股份有限公司 关于关联方资金占用情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联方资金占用情况

自查工作组对河北宁泊环保股份有限公司(以下简称"公司") 账务及资金流水进行梳理后,发现控股股东、实际控制人邢敦江及其 子邢洪铭存在在 2020 年 07 月 20 日至 2020 年 8 月 05 日、2020 年 10 月 10 日至 2020 年 11 月 05 日期间占用公司资金的情形,具体情况如下:

2020 年 7 月, 宁泊环保陆续还款至邢洪铭账户,造成邢洪铭在 2020 年 07 月 20 日至 2020 年 8 月 05 日期间最高占用资金余额 3,494,396.78 元; 期间,宁泊环保应付邢敦江余额一直为 2,477,417.00元,故控股股东、实际控制人及其子在 2020 年 07 月 20日至 2020年8月05日期间最高占用资金余额为1,016,979.78元。据检查,邢敦江、邢洪铭已于 2020 年 8 月 05 日全部归还占用资金。

2020 年 10 月, 宁泊环保再次陆续还款至邢洪铭账户,造成邢洪铭在 2020 年 10 月 10 日至 2020 年 11 月 05 日期间最高占用资金余额 7,315,654.79元;截止 2020 年 11 月 03 日,宁泊环保应付邢敦江

余额一直为 2, 477, 417. 00 元, 故控股股东、实际控制人及其子在 2020年 10 月 10 日至 2020年 11 月 05 日期间最高占用资金余额为 4,838,237.79元。据检查,邢敦江、邢洪铭已于 2020年 11 月 05 日全部归还占用资金。

- 二、整改措施及执行情况
- 1、邀请西南证券对公司高管进行了相关政策培训;
- 2、控股股东及实际控制人邢敦江、其子邢洪铭签署了《不占用河北宁泊环保股份有限公司资金、资产及其他资源的承诺函》并对资金占用情况进行公告;
- 3、责成财务总监宁建严格遵守公司财务制度,并由公司董事会监督执行。

同时,公司在司第二届董事会第五次会议上审议《河北宁泊环保股份有限公司关联交易公告》。今后,公司承诺将严格执行全国中小企业股份转让系统的各项规定,避免同样情况再次发生,切实保障投资者的利益。

河北宁泊环保股份有限公司 董事会 2020年11月24日